РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СОЛОНЦОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

03.10.2016г.
                          № 10
                           х. Солонцовский

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 29.12.2015
№ 132 «О структуре Администрации Солонцовском сельском поселении
на 2016 год»

             Собрание депутатов Солонцовского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области
решило:

 в Приложение № 1 к решению Собрания депутатов Солонцовского сельского поселения от 29.12.2015г. № 132 «О структуре Администрации Солонцовского сельского поселения на 2016 год» внести следующие изменения (Приложение № 1)

     2.  Настоящее решение вступает в силу с 03.10.2016 года.

Председатель Собрания депутатов –
глава Солонцовского сельского поселения                             А.А. Асташов

	Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

 Солонцовского сельского поселения

 от 03.10.2016г.   № 10

Структура Администрации Солонцовского сельского поселения на 03.10.2016 год

	Глава Администрации сельского поселения -

1/0/0

	Специалист администрации 1 категории  (правовая, кадровая, архивная работа)

                                                                                                                0,75/0/0

	Сектор экономики и финансов (вопросы формирования, исполнения бюджета; бухгалтерского учета и отчетности; социально-экономического прогнозирования, трудовых отношений; торговли и бытового обслуживания населения; муниципальной статистики)

                                                            3/0/0

	Специалист по вопросам ГО и ЧС, муниципального хозяйства  (вопросы ЖКХ, благоустройства, архитектуры, строительства, транспорта, связи, природоохранной деятельности пожарной безопасности)

                                     0,5/0/0

	Специалист по вопросам  имущественных и земельных отношений  (в том числе вопросы развития, садоводства, огородничества, дачного, личного подсобного хозяйства, земельного контроля)

1/0/0

	Группа по обслуживанию административных зданий – води-

тель, уборщик, кочегар

0/0/2

Глава Администрации сельского поселения   –  1

Муниципальных служащих   – 5,25

Технический персонал           – 0

Обслуживающий персонал    – 2

                      Председатель Собрания депутатов – глава Солонцовского сельского поселения                             А.А. Асташов